[image: ГЕРБ РАЙОНА]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 «21» июня  2023
	 №
	173-р

пгт. Верх-Чебула

Об   утверждении план-графика проведения главой
 Чебулинского муниципального округа видеоприемов граждан по личным вопросам на второе полугодие 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, совершенствования постоянного и прямого общения главы Чебулинского муниципального округа с жителями сельских территорий, выявления наиболее актуальных проблем и оперативного принятия мер по их решению:
1.Утвердить план-график проведения главой Чебулинского муниципального округа видеоприемов граждан по личным вопросам на второе полугодие 2023 года согласно Приложению № 1.
2. Заведующему сектором по работе с обращениями граждан администрации Чебулинского муниципального округа ознакомить с настоящим распоряжением начальников территориальных отделов Чебулинского муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Чебулинского муниципального округа (http://chebula.ru/) и обнародовать на стенде, расположенном в здании администрации Чебулинского муниципального округа по адресу: пгт. Верх-Чебула, ул. Мира, д. 16.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы - управляющего делами Л.В. Ващенко.

[image: ]
Глава Чебулинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                           Н.А. Воронина
Приложение №1.
Утверждено распоряжением администрации Чебулинского  муниципального района от  21.06.2023 года  № 173-р

План-график
проведения главой Чебулинского муниципального округа
видеоприемов граждан по личным вопросам на второе
 полугодие 2023 года

	№
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1.
	Усть-Сертинский  территориальный отдел

	12.07.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

	2.
	Усть-Чебулинское отделение Алчедатского территориального отдела
	15.08.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

	3.
	Ивановский территориальный отдел
	13.09.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

	4.
	Чумайский территориальный отдел
	10.10.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

	5.
	Алчедатский территориальный отдел
	15.11.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

	6.
	Усманский территориальный отдел
	20.12.2023г.;
С 11 00 часов
до 12 00  часов

Лист согласования к распоряжению администрации Чебулинского  муниципального округа от  16.01.2023г. № 10-р «Об   утверждении план-графика проведения главой Чебулинского муниципального округа видеоприемов граждан по личным вопросам на первое полугодие 2023 года»:

начальник юридического отдела                                                                 Е. М. Рыбникова;

заместитель главы – управляющий делами                                                     Л.В. Ващенко.

Исполнитель заведующий сектором по работе с обращениями граждан                                                                   Е.Е.Малаховская

image1.png

image2.png